
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

18-5/2014/JT.                                 Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 04-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: a lejárt határidejű határozatokról 

 

49/2014.(III.04.) számú képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtása 

kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az alábbi 

határozatokat: 

 

 348/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati 

tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 17/2007. 

(IV.26.) számú önkormányzati rendeletben foglalt díjak megállapításáról 

 

 164/2013. (VI.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az ÁROP-3.A.2-2013-Szervezetfejlesztés a Közép-magyarországi Régióban lévő 

önkormányzatok számára pályázat benyújtásáról (I. pontja) 

 

 47/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Györe Pál díszpolgár emlékére állítandó szoborral kapcsolatos döntéshozatal 

 

 Z-3/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

az Abony Város Önkormányzata részére „Önkormányzatiság útjai egy változó 

világban"  ÁROP-3.A.2-2013-0007  kódszámú pályázatának megvalósítására 

irányuló szervezetfejlesztési tevékenységek ellátása  közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapításáról 

 

 Z-7/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Montágh Imre Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, 

Óvoda és Általános Iskola intézményvezetője további megbízásának 

véleményezéséről 

 

 11/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

Könyvtárhasználati és szolgáltatási szabályzat jóváhagyásáról 

 



 20/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

Megüresedett önkormányzati tulajdonú bérlakások nem szociális alapon történő 

bérbeadására 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése nélküli 

hosszabbítását rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 

 

 Z-300/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony Város Önkormányzata tulajdonát képező egyes ingatlanok 

hasznosításáról 

 

 11/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

Könyvtárhasználati és szolgáltatási szabályzat jóváhagyásáról 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását rendeli el az 

alábbi határozatok végrehajtására: 

 

 1/2014.(I.13.) számú képviselő-testületi határozat 

a Vidékfejlesztési Minisztérium által a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást 

biztosító települési önkormányzatok és társulásaik feladatellátásának 

támogatására kiírt pályázaton történő részvételre vonatkozó döntés 

meghozataláról 

Határidő: 2014. május 31. 

 

 Z-4/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

KEOP-1.2.0/09-11-2013-0006 azonosító számú projekt keretén belül az „Abony 

Város szennyvíztisztító telepének korszerűsítése” című pályázat megvalósításával 

kapcsolatban „ 1 db új kétkaros konténerszállító gépjármű és 1 db 5 m3 –es 

nyitott konténer beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi 

felhívásának elfogadásáról 

Határidő: 2014. május 31.  

 

 14/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

Építőanyag gyermekintézmények és műemlékek számára - Várépítő pályázat 

benyújtásáról (2740 Abony, Abonyi Lajos út 8. hrsz. 2380- volt Kostyán István 

kúria) 

Határidő: 2014. május 31. 

 

 15/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

Építőanyag gyermekintézmények és műemlékek számára - Várépítő pályázat 

benyújtásáról (Abony, Kálvin út 9. hrsz. 3343) 

Határidő: 2014. május 31. 

 

 18/2014.(I.30.) számú képviselő-testületi határozat 

főépítész feladatok megbízási szerződés alapján történő ellátására pályázat 

kiírásáról 

Határidő: 2014. március 31. 

 

 29/2014.(II.05.) számú képviselő-testületi határozat 

műsorszolgáltató megbízásáról a 2014. évre vonatkozóan  



Határidő: 2014. március 31.  

 

 31/2014.(II.05.) számú képviselő-testületi határozat 

a belügyminiszter 4/2014. (I.31.) BM rendelete alapján az egyes önkormányzati 

feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételére pályázat 

benyújtása az Abonyi Szivárvány Óvoda és Bölcsőde víz és fűtési rendszerének 

felújításáról 

Határidő: 2014. május 31. 

 

 32/2014.(II.05.) számú képviselő-testületi határozat 

az Abonyi KID Football Club Sporttelephely felújítási programon történő 

induláshoz tulajdonosi hozzájárulás megadásáról  
Határidő: 2014. december 31. 

 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2014. március 05.  

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 


